UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA NO  ,,?q 6 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no

uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n° 001/92 e

tendo em vista o constante do OF. CTP 10/2000, de 28/02/2000,

RESOLVE:

1) Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, de uma

máquina Multilith off set - modelo 1250.

2) Doar o referido bem ao Centro de Tradições Populares (CTP)

.

Brasília, J 9 de abril de 2000.

Lauro Morhy

Reitor

cc: DAFIDRMIACS.